MEXKOMHATHbIX NMEPEIFOPOOK

CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA BO3BEAEHUNE

3AKA3YUK:
OBbEKT:
ALPEC:

AHppen
MCK / KB / 50M2 / KyunHo / 2K
KyunHo

Ne HanumeHoBaHue Ea.uam. | Kon- | LleHa (py6.)
BO
MATEPWUAIJIbI
OCHOBHbIE MATEPUAIJIbI
1 MNnuta nasorpebHeBasn 667x500x80 nonHoTenasa Knauf wr. 95 322
2 Knen runcoBbin MOHTaXHbIn Knauf MNepndukc, 30 kr LT, 4 552
UToro no paspeny:
BCTOMOIATEJIbHbIE MATEPWAJIbI J14 BO3BELEHNA
1 NeHa Markoflex gns nuctoneta LUIT. 2 621
2 ApmaTtypa pudneHas M. 5 144
3 [MopBec npsamon wr. 30 24
4 JleHTa nonumepHas 80x6 MM 20 M ans nasorpe6HeBomn nanTbl Knauf LuT. 1 1845
UToro no paspeny:
CTPOUTEJIbHbLIE YCJTOBUA
1 YHUTa3 cTpouTeNbHbIN LT. 1 1600
2 fodpa 100MMm LUT. 1 480
3 MMO6KMI WnaHr 2m LUIT. 1 340
4 Kabenb, naTpoH, 1aMnoyka K-T 1 1100
WUToro no paspeny:
PACXOHbIE MATEPUATIbI
1 Bypbl, cBepna, Atobenb reo3an K-T 1 690
2 [pyHTOBKA Mo meTasnny LT, 420
3 Wnatenb 100 Mm LT. 2 180
4 MeLlok anga Mmycopa wr. 20 20
5 Begpo 20n . 2 170
UToro no paspeny:
WUTOr0 MATEPUAJIbI:
PABOTA
BO3BELEHUE MNMEPEMOPOLOK
BosseneHue neperopoaok na MM 80 Mm nonHoTenas M2. 30 780
2 YCTpPOMCTBO HMXHEro aemMndepHOro cnos ¢ obecnbliMBaHUEM U M. 11 120
BblpaBHMBAHNEM CMECHIO
3 YcTponcTBO Npoema LT. 2 1050
4 [MpuBA3Ka CcTeH LT. 4 400
UToro no paspeny:
NOCTABKA N T10INPY30-PA3INPY304HbIE PAEOTbI
1 [locTaBka MaTepuana (MalnHa rpy3onobeMHOCTbIO 0 5 TOHH) LT, 1 5200
2 Pasrpyska TOHHa 3 1200

CtonmMocTb
(py6.)

30590
2208
32798

1242
720
720

1845

4527

1600
480
340

1100

3520

690
420
360
400
340
2210
43055

23400
1320

2100
1600
28420

5200
3600



UToro no paspeny: 8800

UTOIO PABOTA: 37220
MUTOIro MATEPUATJIbI u PABOTbI: 80275 py6.

NUTOro: 80275 py6.

AKLUUA! NMPU 3AKA3E NMEPEFOPOAKMU + LUTYKATYPKA: 77867 pyb6.

BbiHoc mycopa 200 py6. 3a mewok. PacueT no dakTy.

Mb! senaem” : Hawwu napTHepb! genaior :
m Bo3BeaeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)
B O/1IeKTPOMOHTax m YKnagky nnamTku
m CaHTexHWKa, OTonJeHne m HaTa)XXHble NOTONKM
m LITykaTypka (MexaHM3nMpoBaHHas ) m MOHTaX KJIMMaTUYECKNX CUCTEM
m CTskka nona (nonycyxas ) (KOHANUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo KaXA0My HanpaBEHWIO - OTAENbHbI MHXeHep
cneumanusnpoBaHHble 6puragbi.

MeHepxep no pa6oTe ¢ S 74992291801
KNMeHTaMu @ https:/stroim-peregorodki-msk.ru/
Bagum Kugabictok B info@stroyengineer.ru

@ +7 9951138233

NMPUMEYHAHUA:

3aKasuukK: Moapaauuk:




	СМЕТА НА ВОЗВЕДЕНИЕ МЕЖКОМНАТНЫХ ПЕРЕГОРОДОК
	МАТЕРИАЛЫ
	РАБОТА


