

СМЕТА НА ВОЗВЕДЕНИЕ МЕЖКОМНАТНЫХ ПЕРЕГОРОДОК

2

Разгрузка

ЗАКАЗЧИК: Андрей

ОБЪЕКТ: MCK / KB / 50м2 / Кучино / 2K

3

тонна

1200

3600

АДРЕС: Кучино

Nō	Наименование	Ед.изм.	Кол-	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)	
MATE	РИАЛЫ					
	ОСНОВНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Плита пазогребневая 667x500x80 полнотелая Knauf	шт.	95	322	30590	
2	Клей гипсовый монтажный Knauf Перлфикс, 30 кг	ШТ.	4	552	2208	
		Ито	ого по	32798		
	ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВОЗВЕДЕНИЯ					
1	Пена Markoflex для пистолета	шт.	2	621	1242	
2	Арматура рифленая	M.	5	144	720	
3	Подвес прямой	ШТ.	30	24	720	
4	Лента полимерная 80х6 мм 20 м для пазогребневой плиты Knauf	шт.	1	1845	1845	
		Ито	ого по	разделу:	4527	
СТРОИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ						
1	Унитаз строительный	ШТ.	1	1600	1600	
2	Гофра 100мм	шт.	1	480	480	
3	Гибкий шланг 2м	шт.	1	340	340	
4	Кабель, патрон, лампочка	K-T	1	1100	1100	
		Ито	ого по	разделу:	3520	
	РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Буры, сверла, дюбель гвозди	K-T	1	690	690	
2	Грунтовка по металлу	ШТ.	1	420	420	
3	Шпатель 100 мм	ШТ.	2	180	360	
4	Мешок для мусора	ШТ.	20	20	400	
5	Ведро 20л	ШТ.	2	170	340	
		Итого по разделу:		2210		
		ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:		43055		
РАБО	TA					
	возведение перегородок					
1	Возведение перегородок из ПГП 80 мм полнотелая	м2.	30	780	23400	
2	Устройство нижнего демпферного слоя с обеспыливанием и выравниванием смесью	M.	11	120	1320	
3	Устройство проема	ШТ.	2	1050	2100	
4	Привязка стен	шт.	4	400	1600	
		Ит	ого по	разделу:	28420	
	ДОСТАВКА И ПОГРУЗО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ					
1	Доставка материала (машина грузоподъемностью до 5 тонн)	шт.	1	5200	5200	
-			•	3_00	3_30	

Итого по разделу:

8800

37220

ИТОГО РАБОТА:

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 80275 руб.

> 80275 руб. итого:

АКЦИЯ! ПРИ ЗАКАЗЕ ПЕРЕГОРОДКИ + ШТУКАТУРКА: 77867 руб.

Вынос мусора 200 руб. за мешок. Расчет по факту.

Мы делаем*:

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

Наши партнеры делают:

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д.)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Менеджер по работе с

клиентами

Вадим Кидысюк

+7 499 229 18 01



https://stroim-peregorodki-msk.ru/



info@stroyengineer.ru +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:		
Заказчик:	Подрядчик:	

^{*} По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.